
  
   Championnat Interclubs T C 

 ANGERS (FRA)
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 08:55 

 Présentation des équipes - Di 12/11/2023 à 09:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 09:20 
1.
2. Camille LECHAT 2011 FRA ANGERS NATATION [5] 7:30.00

Anna MUCHART 2012 FRA
Aurea SEIGNARD 2012 FRA
Augustine CLOUET 2014 FRA
Rose GAUDICHEAU 2013 FRA
Julia HERVE 2013 FRA
Marie HUAUME 2013 FRA
Jade SUZINEAU 2014 FRA
Eléonore VIOLLIN 2013 FRA
Margot BADIER 2014 FRA

3. Aurélie CLAUDE 1980 FRA ES SEGRÉ [1] 6:50.00
Ludmilla BUTTET 2009 FRA
Amandine DRUGEON 2014 FRA
Albane REGNARD 2012 FRA
Zora DERSOIR 2012 FRA
Aurélie BUTTET 1983 FRA
Thais COQUEREAU 2012 FRA
Lucile LEFEVRE 1992 FRA
Perine MEZIERE 2006 FRA
Bérénice FEUILLET 2005 FRA

4. Lilou JEANNES 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 6:40.00
Léna BERTHAUD 2009 FRA
Clotilde GUILMENT 2006 FRA
Jeanne TRAVERS 2009 FRA
Ines GOUDROT 2009 FRA
Lys PRUNIER 2008 FRA
Luna DALLAIS 2007 FRA
Camylle GABARD 2009 FRA
Manon CHAUVIRAY 2007 FRA
Jeanne VINCENT 2009 FRA

5. Mathilde ETIENNE 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 6:50.00
Paola NAUD 2011 FRA
Ella GANDON 2012 FRA
Pauline PIRON 2012 FRA
Noelie MARCHET 2011 FRA
Salomé GUILLOU 2011 FRA
Colette PINSON 2011 FRA
Rose RIMBAULT 2011 FRA
Camillia COCHEREL DUTERTRE 2011 FRA
Mathilde DANIEL DIRWIMMER 2012 FRA
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6. Zohra REGUER 2012 FRA CHOLET NATATION [1] 6:55.00
Salomé CHARLOT 2013 FRA
Sanya FRÉBOURG 2011 FRA
Chloe LANDON 2014 FRA
Agathe MARTY 2013 FRA
Leana LEGLISE SECHET 2014 FRA
Rose LECLERC 2013 FRA
Cleo CAILLEAU 2013 FRA
Camille BONNE 2013 FRA
Léna SACHOT 2012 FRA

7. Kelly MARCHESSEAU 2007 FRA SAUMUR NATATION [1] 8:30.00
Mathilde THEPENIER 2008 FRA
Anais ROUSSEAU 2009 FRA
Clémence GASSE 2006 FRA
Emilie GASSE 2013 FRA
Lara ZAMAN 2009 FRA
Lison ROBIN 2013 FRA
Sofiia SILAKOVA 2007 FRA
Solenne MADI-SAÏD VARAIS 1990 FRA
Lina LANDAIS 2007 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 09:29 
1. Lydia HENNI 2007 FRA ANGERS NATATION [7] 6:12.00

Maeliss GARREAU 2006 FRA
Marie-Alix VIOLLIN 2005 FRA
Lison BOSQ 1998 FRA
Mineke FAURE-EON 1965 FRA
Christelle CROSNIER 1975 FRA
Capucine CHARPENTIER 2009 FRA
Anne-Sophie THOMAS 1988 FRA
Maïa BODINEAU 1995 FRA
Ines LEBOIS 2004 FRA

2. Julie LAMY 2008 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 6:07.00
Romane CHARRIER 2011 FRA
Camille COTTENCEAU PINTO 2009 FRA
Valentine GICQUEL 2010 FRA
Maelisse RABIN 2009 FRA
Camille LANGE 2011 FRA
Eponine PAITREAULT 2008 FRA
Enola BELIARD 2008 FRA
Capucine FRAPPEREAU 2007 FRA
Leonie DESSAIVRE 2007 FRA
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3. Laurine DEL'HOMME 1997 FRA ANGERS NATATION [4] 5:18.00
Alexandra DESSAUX 1991 FRA
Cécilia TRICOT 1994 FRA
Cassandra BARRETEAU 1998 FRA
Severine DUVAL 1971 FRA
Karine D'ESPAGNAC 1977 FRA
Sandie CUCUMEL 1983 FRA
Diane SANDERINK 1987 FRA
Camille COLLIGNON 1988 FRA
Emma POIROUX 2004 FRA

4. Emma LIALY 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 4:54.76
Melissandre DELAIN 2008 FRA
Keren MARKOWICZ 2004 FRA
Léa CAYEZ 2006 FRA
Claire SUPIOT-GARÇON 1968 FRA
Anais CROSNIER 2008 FRA
Lena CADENAULE 2010 FRA
Noemie LEMARIE 2006 FRA
Rose CHOPLAIN 2006 FRA
Alice ETIENNE 2007 FRA

5. Stella BIDOT 2007 FRA ANGERS NATATION [2] 5:10.00
Anna MORICHETTI 2010 FRA
Charlotte MORVAN 2010 FRA
Louise TESSIER 2008 FRA
Constance CHALANGE 2007 FRA
Flavie MALARME 2002 FRA
Mathilde PIETRIN 2006 FRA
Josephine VETTIER 2007 FRA
Lilou CHARRIER 2009 FRA
Jade LAZARO 2005 FRA

6. Zélia CHUREAU 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 6:00.00
Candice GROLLEAU 2010 FRA
Agathe RICHARD-SABALIC 2010 FRA
Alison CARRIER 1994 FRA
Garance DESPORTES 2008 FRA
Elea LUKASIEWICZ 2009 FRA
Tettou ANNE 2009 FRA
Clemence LE GLEUT 2010 FRA
Paloma SENDERA 2010 FRA
Clotilde VIOLLIN 2009 FRA

7. Sidney LECHAT 2006 FRA CN BEAUPREAU [1] 6:10.00
Valeriane GANDEMER 1998 FRA
Zoélie MAZOUIN 2011 FRA
Amélina BRIDON 2010 FRA
Auréliane BRIDON 2010 FRA
Léna PASQUEREAU 2011 FRA
Zélie POUVREAU 2010 FRA
Apolline DELAUNAY 2012 FRA
Axelle TOURON 2004 FRA
Apolline BRIDON 2003 FRA
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8. Magali GUERY 1977 FRA ANGERS NATATION [6] 6:22.00
Sylvie CHAPELLE SAINT-SAENS 1967 FRA
Sylvaine PORMENTE 1971 FRA
Isabelle DAGUET 1968 FRA
France FLAMANT 1971 FRA
Patricia VETILLARD 1966 FRA
Pauline CASTERS-PICARD 1974 FRA
Stephanie POUYAT-HOUEE 1971 FRA
Corinne GUENAULT 1973 FRA
Bérénice MOTAIS DE NARBONNE 1976 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 09:36 
1. Julien MONDON 2002 FRA ANGERS NATATION [4] 7:30.00

Marius ALIZON 2009 FRA
Amaury BADIER 2013 FRA
Alexandre HOMBERT 2013 FRA
Yann HOULIERE-JUTEAU 2013 FRA
Olivier MANN 2013 FRA
Leopold MARAIS 2013 FRA
Doan MOLIN 2013 FRA
Ezio TAUDON 2013 FRA
Jules VERRIER 2013 FRA

2. Lucas BIDOT 2006 FRA CHOLET NATATION [1] 6:20.00
Titouan DEBEIRE 2011 FRA
Milo LECLERC 2009 FRA
Raphael MARTY 2009 FRA
Jean VOISIN 2013 FRA
Jules DEVANNE 2012 FRA
Tristan JAFFRE 2010 FRA
Eloic REUNGOAT 2010 FRA
Maxime HENNETON 2009 FRA
Johan HENNETON 2008 FRA

3. Mathis FEUILLET 2003 FRA ES SEGRÉ [1] 5:50.00
Enzo RIOU 2012 FRA
Nathan RONTARD 2004 FRA
Mathys COQUEREAU 2008 FRA
Nathan BRILLET 2009 FRA
Hector LANDAIS 2012 FRA
Gael FEUILLET 1974 FRA
Melvyn CAILLERE 2012 FRA
Raphael DRUGEON 2011 FRA
Julien REGNARD 1979 FRA
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4. Paul BESNIER 2008 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 5:49.00
Gaulthier COTTENCEAU PINTO 2012 FRA
Mathis JUSTEAU 2007 FRA
Camille THOMAS 2010 FRA
Thibaut VITRE 2005 FRA
Jules CHALUMEAU 2011 FRA
Oscar DAVIAUD 2007 FRA
Vivien BONNEFOI 2010 FRA
Jordan THOMAS 2007 FRA
Matis JOLLY 2007 FRA

5. Noe BERRUER 2010 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:50.00
Alexandre BEDOUET 1978 FRA
Baptiste MERCIER 2005 FRA
Samuel GUILMENT 2010 FRA
Tanoa MOINE 2009 FRA
Thao HOULGARD 2006 FRA
Theo PÉAN 1993 FRA
Lucien MARTIN 2008 FRA
Thomas AUBRY-MONGODIN 2008 FRA
Loévan GUERY 2009 FRA

6. Theo BOUCHARD 2012 FRA ANGERS NATATION [9] 6:20.00
Paul FIVEL DEMORET 2012 FRA
Garys DESVEAUX 2012 FRA
Basile DELAFOSSE 2011 FRA
Mohammed-Yassine HADJI 2012 FRA
Leo LAMBERT 2011 FRA
Sacha MORICHETTI 2012 FRA
Samuel ALEXANDRE 2011 FRA
Jean ADENOT 2012 FRA
Camille CLOUET 2012 FRA

7. Eliott GOULARD 2010 FRA ANGERS NATATION [10] 6:40.00
Xavier MANN 2010 FRA
Augustin LABORDERIE 2012 FRA
Thelio PIONNIER CHATELAIN-CARON 2012 FRA
Adam STOPA 2011 POL
Valentin CAYEZ 2010 FRA
Mejd DHOUIBI 2011 FRA
Hugo SOUCHAY 2011 FRA
Lucas PAVY 2010 FRA
Paul TELFOUR 2011 FRA

8. Nicolas LIGEON 1972 FRA SAUMUR NATATION [1] 8:30.00
Justin KLOPOCKI 2007 FRA
Jean-Yves MEZIERE 1953 FRA
Lambert FOURNIER 2010 FRA
Corentin ROUSSEAU 2013 FRA
Maxence LEFEBVRE 2012 FRA
Davit MESKHI 2011 FRA
Ferdinand ROUXEL PIOLOT 2012 FRA
Romain BEGUE 2003 FRA
Lucas MONFORT 2001 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 09:46 
1. Antoine ROBELET 1979 FRA ANGERS NATATION [7] 5:28.00

Thierry ALLEGRE 1965 FRA
Anthony CHARRIER 1978 FRA
Stéphane DRAPEAU 1969 FRA
Cyrille CORBIN 1968 FRA
Patrice JEANNE 1951 FRA
Damien PICARD 1974 FRA
Francois HUMEAU 1978 FRA
Luc BONDON 1957 FRA
Benoit DUMORTIER 1970 FRA

2. Benoit LEMEUNIER 1985 FRA ANGERS NATATION [6] 4:51.00
Thibault BEUGNON 1985 FRA
Nathan HAUTBOIS 2004 FRA
Christophe VETILLART 1977 FRA
Damien ROUSSIER 1982 FRA
Romain DIEUDONNE 1980 FRA
Didier AUBRY 1958 FRA
Manuel LOUBATIE 1989 FRA
Yann HAUTBOIS 1979 FRA
Michael CLAVIER 1986 FRA

3. Romeo MARTINS 2009 FRA ANGERS NATATION [2] 4:45.00
Celien ALEXANDRE 2009 FRA
Adam MANNI 2006 FRA
Joris TANGHE 2005 FRA
Arnaud TEZENAS DU MONTCEL 2008 FRA
Leo FOUCHER 2005 FRA
Maxence DAVY 2010 FRA
émilien DELAIN 2010 FRA
Jean HERBULOT 2010 FRA
Baptiste LUCAS 2010 FRA

4. Simon LEBOIS 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 4:23.30
Clement GEFFLOT 2005 FRA
Corentin GUAY 2001 FRA
Axel BERTON 2005 FRA
Aurelien BERTRAND 2007 FRA
Simon DUFRESNE 2006 FRA
Nolan LIBEAUT 2008 FRA
Oscar CONSTANTIN 2006 FRA
Thomas DAGUET 2006 FRA
Nathan TEXEREAU 2005 FRA
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5. Damien CUCUMEL 1970 FRA ANGERS NATATION [5] 4:33.00
Guillaume LEBRIN 1995 FRA
Karim SAIDI 1983 FRA
Jeremy AMARE-CALIBET 1981 FRA
Cyril CHICOT 1989 FRA
Florian BREDARD 1993 FRA
Ludovic GOUNET 2000 FRA
Philippe TESSIER 1974 FRA
Laurent DELFOSSE 1988 FRA
Thomas LABORDERIE 1985 FRA

6. Esteban SMOLAK 2006 FRA CN BEAUPREAU [1] 4:49.00
Adam PROENCA 1997 FRA
Albin BIOTTEAU 2009 FRA
Jules BARRE 2010 FRA
Alexy POUVREAU REGNIER 2011 FRA
Malo RIVAL 2011 FRA
Clément MENARD 2010 FRA
Léandre COUTANT 2002 FRA
Antoine-Eric GAUTIER 2001 FRA
Yoni TOURON 2007 FRA

7. Nathanael CHEVE 2008 FRA ANGERS NATATION [8] 5:15.00
Mathis NARGUES 2008 FRA
Arthur TESSIER 2005 FRA
Cyrille KOHLER 1974 FRA
Romain ORCEL 2001 FRA
Gregoire LE BASTARD 1999 FRA
Thomas PIGNE 1989 FRA
Paul CHIRON 2002 FRA
Jonathan KERHARO 1992 FRA
Aurelien ICCA 1983 FRA

8. Paco BERLIOUX 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 5:30.00
Valery HUAUME 2010 FRA
Raphael BUSH 2009 FRA
Romain DOLLEY 1986 FRA
Eliott CONSTANTIN 2010 FRA
Ulysse LUCAS 2010 FRA
Raphael BOUCHET 2007 FRA
Charles PICQUET 2009 FRA
Ruben ROBITTE 2008 FRA
Pierre-Aymeric VIOLLIN 2007 FRA

 Pause - Di 12/11/2023 à 09:52 

 Courses des remplaçants - Di 12/11/2023 à 10:02 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:12 
1.
2. Jade SUZINEAU 2014 FRA ANGERS NATATION [5] AT
3. Amandine DRUGEON 2014 FRA ES SEGRÉ [1] AT
4. France FLAMANT 1971 FRA ANGERS NATATION [6] AT
5. Axelle TOURON 2004 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
6. Mathilde THEPENIER 2008 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
7. Lison BOSQ 1998 FRA ANGERS NATATION [7] AT
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:14 
1. Camillia COCHEREL DUTERTRE 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 1:47.17
2. Léna SACHOT 2012 FRA CHOLET NATATION [1] 1:40.99
3. Agathe RICHARD-SABALIC 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 1:13.01
4. Alice ETIENNE 2007 FRA ANGERS NATATION [1] 1:08.23
5. Flavie MALARME 2002 FRA ANGERS NATATION [2] 1:10.00
6. Sandie CUCUMEL 1983 FRA ANGERS NATATION [4] 1:23.61
7. Lilou JEANNES 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:41.83
8. Valentine GICQUEL 2010 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:48.32

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:17 
1. Noe BERRUER 2010 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
2. Yann HOULIERE-JUTEAU 2013 FRA ANGERS NATATION [4] AT
3. Eliott GOULARD 2010 FRA ANGERS NATATION [10] AT
4. Lambert FOURNIER 2010 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
5. Enzo RIOU 2012 FRA ES SEGRÉ [1] AT
6. Oscar DAVIAUD 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
7. Paul FIVEL DEMORET 2012 FRA ANGERS NATATION [9] AT
8. Cyrille CORBIN 1968 FRA ANGERS NATATION [7] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:21 
1. Didier AUBRY 1958 FRA ANGERS NATATION [6] 3:16.10
2. Eloic REUNGOAT 2010 FRA CHOLET NATATION [1] 3:06.08
3. Philippe TESSIER 1974 FRA ANGERS NATATION [5] 2:33.55
4. Yoni TOURON 2007 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:25.26
5. Simon DUFRESNE 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 2:29.92
6. Maxence DAVY 2010 FRA ANGERS NATATION [2] 2:37.16
7. Charles PICQUET 2009 FRA ANGERS NATATION [3] 3:13.93
8. Romain ORCEL 2001 FRA ANGERS NATATION [8] 3:41.64
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:26 
1.
2. Mineke FAURE-EON 1965 FRA ANGERS NATATION [7] AT
3. Camille BONNE 2013 FRA CHOLET NATATION [1] AT
4. Stephanie POUYAT-HOUEE 1971 FRA ANGERS NATATION [6] 2:09.71
5. Lison ROBIN 2013 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:22.14
6. Augustine CLOUET 2014 FRA ANGERS NATATION [5] AT
7. Léna BERTHAUD 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:29 
1. Camille LANGE 2011 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:51.86
2. Clotilde VIOLLIN 2009 FRA ANGERS NATATION [3] 1:44.28
3. Zoélie MAZOUIN 2011 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:30.45
4. Emma LIALY 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 1:12.10
5. Mathilde PIETRIN 2006 FRA ANGERS NATATION [2] 1:26.12
6. Cécilia TRICOT 1994 FRA ANGERS NATATION [4] 1:34.77
7. Rose RIMBAULT 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 1:44.92
8. Ludmilla BUTTET 2009 FRA ES SEGRÉ [1] 2:07.25

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:32 
1. Romain DOLLEY 1986 FRA ANGERS NATATION [3] AT
2. Paul TELFOUR 2011 FRA ANGERS NATATION [10] AT
3. Thomas PIGNE 1989 FRA ANGERS NATATION [8] AT
4. Alexandre BEDOUET 1978 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
5. Doan MOLIN 2013 FRA ANGERS NATATION [4] AT
6. Mathis FEUILLET 2003 FRA ES SEGRÉ [1] AT
7. Jules CHALUMEAU 2011 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
8. Axel BERTON 2005 FRA ANGERS NATATION [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:36 
1. Benoit LEMEUNIER 1985 FRA ANGERS NATATION [6] AT
2. Lucas BIDOT 2006 FRA CHOLET NATATION [1] 3:08.35
3. Ludovic GOUNET 2000 FRA ANGERS NATATION [5] 2:52.77
4. Romain BEGUE 2003 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:35.10
5. Jules BARRE 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:51.89
6. Celien ALEXANDRE 2009 FRA ANGERS NATATION [2] 2:55.34
7. Stéphane DRAPEAU 1969 FRA ANGERS NATATION [7] 3:20.03
8. Samuel ALEXANDRE 2011 FRA ANGERS NATATION [9] AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:40 
1.
2. Alison CARRIER 1994 FRA ANGERS NATATION [3] AT
3. Leana LEGLISE SECHET 2014 FRA CHOLET NATATION [1] AT
4. Sofiia SILAKOVA 2007 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:32.90
5. Colette PINSON 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 1:34.44
6. Aurélie CLAUDE 1980 FRA ES SEGRÉ [1] AT
7. Margot BADIER 2014 FRA ANGERS NATATION [5] AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:42 
1. Ines GOUDROT 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:24.84
2. Marie-Alix VIOLLIN 2005 FRA ANGERS NATATION [7] 1:15.00
3. Severine DUVAL 1971 FRA ANGERS NATATION [4] 1:11.66
4. Keren MARKOWICZ 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 1:03.17
5. Josephine VETTIER 2007 FRA ANGERS NATATION [2] 1:06.31
6. Sylvaine PORMENTE 1971 FRA ANGERS NATATION [6] 1:13.40
7. Enola BELIARD 2008 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:23.64
8. Apolline DELAUNAY 2012 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:28.90

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:45 
1. Léandre COUTANT 2002 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
2. Nathan RONTARD 2004 FRA ES SEGRÉ [1] AT
3. Julien MONDON 2002 FRA ANGERS NATATION [4] AT
4. Mathis JUSTEAU 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 5:41.52
5. Lucas PAVY 2010 FRA ANGERS NATATION [10] 7:06.23
6. Jonathan KERHARO 1992 FRA ANGERS NATATION [8] AT
7. Davit MESKHI 2011 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
8. Camille CLOUET 2012 FRA ANGERS NATATION [9] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 10:52 
1. Antoine ROBELET 1979 FRA ANGERS NATATION [7] 5:32.47
2. Johan HENNETON 2008 FRA CHOLET NATATION [1] 5:17.85
3. Jeremy AMARE-CALIBET 1981 FRA ANGERS NATATION [5] 5:03.63
4. Oscar CONSTANTIN 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 4:22.53
5. Arnaud TEZENAS DU MONTCEL 2008 FRA ANGERS NATATION [2] 4:47.94
6. Theo PÉAN 1993 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 5:07.50
7. Eliott CONSTANTIN 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 5:24.96
8. Romain DIEUDONNE 1980 FRA ANGERS NATATION [6] 5:38.95
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 10:59 
1.
2. Aurea SEIGNARD 2012 FRA ANGERS NATATION [5] AT
3. Solenne MADI-SAÏD VARAIS 1990 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
4. Corinne GUENAULT 1973 FRA ANGERS NATATION [6] 1:44.38
5. Noelie MARCHET 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 2:28.14
6. Albane REGNARD 2012 FRA ES SEGRÉ [1] AT
7. Cleo CAILLEAU 2013 FRA CHOLET NATATION [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:02 
1. Capucine CHARPENTIER 2009 FRA ANGERS NATATION [7] 1:35.88
2. Garance DESPORTES 2008 FRA ANGERS NATATION [3] 1:23.91
3. Charlotte MORVAN 2010 FRA ANGERS NATATION [2] 1:12.85
4. Rose CHOPLAIN 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 1:08.58
5. Alexandra DESSAUX 1991 FRA ANGERS NATATION [4] 1:11.94
6. Valeriane GANDEMER 1998 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
7. Leonie DESSAIVRE 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:33.01
8. Clotilde GUILMENT 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:41.15

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 11:04 
1. Theo BOUCHARD 2012 FRA ANGERS NATATION [9] AT
2. Esteban SMOLAK 2006 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
3. Marius ALIZON 2009 FRA ANGERS NATATION [4] 3:42.03
4. Francois HUMEAU 1978 FRA ANGERS NATATION [7] 3:30.17
5. Milo LECLERC 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 3:31.72
6. Xavier MANN 2010 FRA ANGERS NATATION [10] AT
7. Lucas MONFORT 2001 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
8. Tanoa MOINE 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:09 
1. Paco BERLIOUX 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 3:11.96
2. Arthur TESSIER 2005 FRA ANGERS NATATION [8] 3:02.81
3. Romeo MARTINS 2009 FRA ANGERS NATATION [2] 2:35.54
4. Thomas DAGUET 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 2:16.01
5. Guillaume LEBRIN 1995 FRA ANGERS NATATION [5] 2:33.50
6. Paul BESNIER 2008 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 2:52.24
7. Mathys COQUEREAU 2008 FRA ES SEGRÉ [1] 3:09.86
8. Damien ROUSSIER 1982 FRA ANGERS NATATION [6] 3:24.52
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 ANGERS (FRA)
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 11:13 
1.
2. Romane CHARRIER 2011 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
3. Zora DERSOIR 2012 FRA ES SEGRÉ [1] 2:09.76
4. Chloe LANDON 2014 FRA CHOLET NATATION [1] 2:06.82
5. Elea LUKASIEWICZ 2009 FRA ANGERS NATATION [3] 2:07.15
6. Emilie GASSE 2013 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:22.97
7. Christelle CROSNIER 1975 FRA ANGERS NATATION [7] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:16 
1. Ella GANDON 2012 FRA ANGERS NATATION [8] 1:46.86
2. Isabelle DAGUET 1968 FRA ANGERS NATATION [6] 1:45.43
3. Jade LAZARO 2005 FRA ANGERS NATATION [2] 1:15.56
4. Laurine DEL'HOMME 1997 FRA ANGERS NATATION [4] 1:07.79
5. Melissandre DELAIN 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 1:10.02
6. Apolline BRIDON 2003 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:28.94
7. Jeanne TRAVERS 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:45.47
8. Rose GAUDICHEAU 2013 FRA ANGERS NATATION [5] 2:06.01

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 11:19 
1. Alexandre HOMBERT 2013 FRA ANGERS NATATION [4] AT
2. Cyril CHICOT 1989 FRA ANGERS NATATION [5] AT
3. Nathan BRILLET 2009 FRA ES SEGRÉ [1] 3:44.66
4. Valentin CAYEZ 2010 FRA ANGERS NATATION [10] 3:27.72
5. Titouan DEBEIRE 2011 FRA CHOLET NATATION [1] 3:38.20
6. Paul CHIRON 2002 FRA ANGERS NATATION [8] AT
7. Manuel LOUBATIE 1989 FRA ANGERS NATATION [6] AT
8. Jean ADENOT 2012 FRA ANGERS NATATION [9] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:24 
1. Thomas AUBRY-MONGODIN 2008 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 3:07.38
2. Valery HUAUME 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 3:02.69
3. Justin KLOPOCKI 2007 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:46.36
4. émilien DELAIN 2010 FRA ANGERS NATATION [2] 2:32.60
5. Nolan LIBEAUT 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 2:35.47
6. Malo RIVAL 2011 FRA CN BEAUPREAU [1] 2:59.26
7. Matis JOLLY 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 3:03.85
8. Thierry ALLEGRE 1965 FRA ANGERS NATATION [7] 3:21.88

 Pause - Di 12/11/2023 à 11:28 

 Edition au : 10/11/2023 23:02  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 12 / 24 

       



  
   Championnat Interclubs T C 

 ANGERS (FRA)
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 11:38 
1.
2. Kelly MARCHESSEAU 2007 FRA SAUMUR NATATION [1] 14:30.00

Lara ZAMAN 2009 FRA
Clémence GASSE 2006 FRA
Lina LANDAIS 2007 FRA

3. Thais COQUEREAU 2012 FRA ES SEGRÉ [1] 12:30.00
Perine MEZIERE 2006 FRA
Bérénice FEUILLET 2005 FRA
Aurélie CLAUDE 1980 FRA

4. Bérénice MOTAIS DE NARBONNE 1976 FRA ANGERS NATATION [6] 11:50.00
France FLAMANT 1971 FRA
Magali GUERY 1977 FRA
Corinne GUENAULT 1973 FRA

5. Paola NAUD 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 12:15.00
Ella GANDON 2012 FRA
Mathilde ETIENNE 2011 FRA
Mathilde DANIEL DIRWIMMER 2012 FRA

6. Rose LECLERC 2013 FRA CHOLET NATATION [1] 13:00.00
Zohra REGUER 2012 FRA
Léna SACHOT 2012 FRA
Salomé CHARLOT 2013 FRA

7. Rose GAUDICHEAU 2013 FRA ANGERS NATATION [5] 15:30.00
Julia HERVE 2013 FRA
Eléonore VIOLLIN 2013 FRA
Camille LECHAT 2011 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 11:54 
1. Léna PASQUEREAU 2011 FRA CN BEAUPREAU [1] 11:30.00

Amélina BRIDON 2010 FRA
Axelle TOURON 2004 FRA
Auréliane BRIDON 2010 FRA

2. Ines LEBOIS 2004 FRA ANGERS NATATION [7] 10:45.00
Capucine CHARPENTIER 2009 FRA
Maeliss GARREAU 2006 FRA
Lydia HENNI 2007 FRA

3. Camille COLLIGNON 1988 FRA ANGERS NATATION [4] 10:00.00
Emma POIROUX 2004 FRA
Diane SANDERINK 1987 FRA
Laurine DEL'HOMME 1997 FRA

4. Keren MARKOWICZ 2004 FRA ANGERS NATATION [1] 8:50.00
Melissandre DELAIN 2008 FRA
Noemie LEMARIE 2006 FRA
Emma LIALY 2004 FRA
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5. Louise TESSIER 2008 FRA ANGERS NATATION [2] 9:45.00
Anna MORICHETTI 2010 FRA
Charlotte MORVAN 2010 FRA
Josephine VETTIER 2007 FRA

6. Manon CHAUVIRAY 2007 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 10:30.00
Luna DALLAIS 2007 FRA
Lys PRUNIER 2008 FRA
Jeanne VINCENT 2009 FRA

7. Candice GROLLEAU 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 11:00.00
Zélia CHUREAU 2010 FRA
Agathe RICHARD-SABALIC 2010 FRA
Clemence LE GLEUT 2010 FRA

8. Leonie DESSAIVRE 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 11:46.00
Maelisse RABIN 2009 FRA
Capucine FRAPPEREAU 2007 FRA
Julie LAMY 2008 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 12:06 
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Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:00 
1. Eliott GOULARD 2010 FRA ANGERS NATATION [10] 12:00.00

Valentin CAYEZ 2010 FRA
Xavier MANN 2010 FRA
Lucas PAVY 2010 FRA

2. Valery HUAUME 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 11:00.00
Paco BERLIOUX 2010 FRA
Eliott CONSTANTIN 2010 FRA
Ulysse LUCAS 2010 FRA

3. Antoine ROBELET 1979 FRA ANGERS NATATION [7] 10:45.00
Thierry ALLEGRE 1965 FRA
Damien PICARD 1974 FRA
Francois HUMEAU 1978 FRA

4. Noe BERRUER 2010 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 10:30.00
Theo PÉAN 1993 FRA
Lucien MARTIN 2008 FRA
Thao HOULGARD 2006 FRA

5. Mathis JUSTEAU 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 10:36.00
Matis JOLLY 2007 FRA
Oscar DAVIAUD 2007 FRA
Paul BESNIER 2008 FRA

6. Nathan BRILLET 2009 FRA ES SEGRÉ [1] 10:55.00
Gael FEUILLET 1974 FRA
Nathan RONTARD 2004 FRA
Mathys COQUEREAU 2008 FRA

7. Theo BOUCHARD 2012 FRA ANGERS NATATION [9] 11:40.00
Samuel ALEXANDRE 2011 FRA
Camille CLOUET 2012 FRA
Jean ADENOT 2012 FRA

8. Julien MONDON 2002 FRA ANGERS NATATION [4] 14:30.00
Marius ALIZON 2009 FRA
Ezio TAUDON 2013 FRA
Yann HOULIERE-JUTEAU 2013 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:15 
1. Aurelien ICCA 1983 FRA ANGERS NATATION [8] 10:23.00

Mathis NARGUES 2008 FRA
Arthur TESSIER 2005 FRA
Nathanael CHEVE 2008 FRA

2. Arnaud TEZENAS DU MONTCEL 2008 FRA ANGERS NATATION [2] 9:15.00
Adam MANNI 2006 FRA
Celien ALEXANDRE 2009 FRA
Romeo MARTINS 2009 FRA
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3. Romain BEGUE 2003 FRA SAUMUR NATATION [1] 9:00.00
Justin KLOPOCKI 2007 FRA
Davit MESKHI 2011 FRA
Lucas MONFORT 2001 FRA

4. Nathan TEXEREAU 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 8:12.50
Simon LEBOIS 2006 FRA
Oscar CONSTANTIN 2006 FRA
Thomas DAGUET 2006 FRA

5. Guillaume LEBRIN 1995 FRA ANGERS NATATION [5] 8:45.00
Philippe TESSIER 1974 FRA
Jeremy AMARE-CALIBET 1981 FRA
Thomas LABORDERIE 1985 FRA

6. Esteban SMOLAK 2006 FRA CN BEAUPREAU [1] 9:00.00
Yoni TOURON 2007 FRA
Jules BARRE 2010 FRA
Léandre COUTANT 2002 FRA

7. Yann HAUTBOIS 1979 FRA ANGERS NATATION [6] 9:55.00
Damien ROUSSIER 1982 FRA
Michael CLAVIER 1986 FRA
Thibault BEUGNON 1985 FRA

8. Johan HENNETON 2008 FRA CHOLET NATATION [1] 10:30.00
Milo LECLERC 2009 FRA
Maxime HENNETON 2009 FRA
Lucas BIDOT 2006 FRA

 Pause - Di 12/11/2023 à 15:26 

 Courses des remplaçants - Di 12/11/2023 à 15:36 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 15:51 
1.
2. Anna MUCHART 2012 FRA ANGERS NATATION [5] AT
3. Pauline PIRON 2012 FRA ANGERS NATATION [8] AT
4. Sanya FRÉBOURG 2011 FRA CHOLET NATATION [1] AT
5. Amélina BRIDON 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
6. Thais COQUEREAU 2012 FRA ES SEGRÉ [1] AT
7. Lydia HENNI 2007 FRA ANGERS NATATION [7] AT
8.
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 15:56 
1. Maelisse RABIN 2009 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 3:28.10
2. Candice GROLLEAU 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 3:10.68
3. Constance CHALANGE 2007 FRA ANGERS NATATION [2] 2:44.01
4. Anais CROSNIER 2008 FRA ANGERS NATATION [1] 2:30.00
5. Emma POIROUX 2004 FRA ANGERS NATATION [4] 2:37.93
6. Kelly MARCHESSEAU 2007 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:48.54
7. Sylvie CHAPELLE SAINT-SAENS 1967 FRA ANGERS NATATION [6] 3:15.14
8. Jeanne VINCENT 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:00 
1. Garys DESVEAUX 2012 FRA ANGERS NATATION [9] AT
2. Hector LANDAIS 2012 FRA ES SEGRÉ [1] AT
3. Olivier MANN 2013 FRA ANGERS NATATION [4] AT
4. Raphael MARTY 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 1:33.45
5. Camille THOMAS 2010 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:45.20
6. Corentin ROUSSEAU 2013 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
7. Augustin LABORDERIE 2012 FRA ANGERS NATATION [10] AT
8. Damien PICARD 1974 FRA ANGERS NATATION [7] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:02 
1. Mathis NARGUES 2008 FRA ANGERS NATATION [8] 1:17.34
2. Nathan HAUTBOIS 2004 FRA ANGERS NATATION [6] 1:14.76
3. Baptiste LUCAS 2010 FRA ANGERS NATATION [2] 1:11.76
4. Karim SAIDI 1983 FRA ANGERS NATATION [5] 1:07.95
5. Aurelien BERTRAND 2007 FRA ANGERS NATATION [1] 1:08.03
6. Albin BIOTTEAU 2009 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:14.09
7. Raphael BUSH 2009 FRA ANGERS NATATION [3] 1:17.12
8. Samuel GUILMENT 2010 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:27.36

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:05 
1.
2. Clémence GASSE 2006 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
3. Pauline CASTERS-PICARD 1974 FRA ANGERS NATATION [6] AT
4. Salomé GUILLOU 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 4:13.48
5. Rose LECLERC 2013 FRA CHOLET NATATION [1] 4:20.51
6. Marie HUAUME 2013 FRA ANGERS NATATION [5] AT
7. Aurélie BUTTET 1983 FRA ES SEGRÉ [1] AT
8.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:10 
1. Zélia CHUREAU 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 3:46.63
2. Auréliane BRIDON 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] 3:27.48
3. Anne-Sophie THOMAS 1988 FRA ANGERS NATATION [7] 3:00.00
4. Léa CAYEZ 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 2:50.35
5. Camille COLLIGNON 1988 FRA ANGERS NATATION [4] 2:52.23
6. Lilou CHARRIER 2009 FRA ANGERS NATATION [2] 3:27.10
7. Capucine FRAPPEREAU 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 3:28.12
8. Luna DALLAIS 2007 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 3:47.37

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:14 
1. Leo LAMBERT 2011 FRA ANGERS NATATION [9] AT
2. Amaury BADIER 2013 FRA ANGERS NATATION [4] AT
3. Jordan THOMAS 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:45.83
4. Ruben ROBITTE 2008 FRA ANGERS NATATION [3] 1:36.62
5. Gregoire LE BASTARD 1999 FRA ANGERS NATATION [8] 1:38.40
6. Jules DEVANNE 2012 FRA CHOLET NATATION [1] 1:48.01
7. Maxence LEFEBVRE 2012 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
8. Hugo SOUCHAY 2011 FRA ANGERS NATATION [10] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:17 
1. Benoit DUMORTIER 1970 FRA ANGERS NATATION [7] 1:28.00
2. Gael FEUILLET 1974 FRA ES SEGRÉ [1] 1:27.10
3. Christophe VETILLART 1977 FRA ANGERS NATATION [6] 1:19.95
4. Corentin GUAY 2001 FRA ANGERS NATATION [1] 1:12.39
5. Florian BREDARD 1993 FRA ANGERS NATATION [5] 1:18.52
6. Clément MENARD 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:25.51
7. Jean HERBULOT 2010 FRA ANGERS NATATION [2] 1:27.73
8. Thao HOULGARD 2006 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:30.36

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:19 
1.
2. Julia HERVE 2013 FRA ANGERS NATATION [5] AT
3. Bérénice MOTAIS DE NARBONNE 1976 FRA ANGERS NATATION [6] AT
4. Mathilde DANIEL DIRWIMMER 2012 FRA ANGERS NATATION [8] 7:13.81
5. Lucile LEFEVRE 1992 FRA ES SEGRÉ [1] AT
6. Anais ROUSSEAU 2009 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
7. Salomé CHARLOT 2013 FRA CHOLET NATATION [1] AT
8.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:27 
1. Léna PASQUEREAU 2011 FRA CN BEAUPREAU [1] 6:01.93
2. Karine D'ESPAGNAC 1977 FRA ANGERS NATATION [4] 5:40.04
3. Ines LEBOIS 2004 FRA ANGERS NATATION [7] 5:08.48
4. Claire SUPIOT-GARÇON 1968 FRA ANGERS NATATION [1] 4:58.87
5. Louise TESSIER 2008 FRA ANGERS NATATION [2] 4:59.82
6. Clemence LE GLEUT 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 5:29.02
7. Julie LAMY 2008 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 5:49.94
8. Lys PRUNIER 2008 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 6:52.65

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:35 
1. Thomas LABORDERIE 1985 FRA ANGERS NATATION [5] AT
2. Raphael BOUCHET 2007 FRA ANGERS NATATION [3] AT
3. Thibault BEUGNON 1985 FRA ANGERS NATATION [6] AT
4. Mejd DHOUIBI 2011 FRA ANGERS NATATION [10] AT
5. Gaulthier COTTENCEAU PINTO 2012 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
6. Ferdinand ROUXEL PIOLOT 2012 FRA SAUMUR NATATION [1] AT
7. Jules VERRIER 2013 FRA ANGERS NATATION [4] AT
8. Melvyn CAILLERE 2012 FRA ES SEGRÉ [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:37 
1. Alexy POUVREAU REGNIER 2011 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:26.10
2. Patrice JEANNE 1951 FRA ANGERS NATATION [7] 1:14.45
3. Baptiste MERCIER 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:02.72
4. Leo FOUCHER 2005 FRA ANGERS NATATION [2] 56.13
5. Simon LEBOIS 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 56.64
6. Cyrille KOHLER 1974 FRA ANGERS NATATION [8] 1:11.40
7. Tristan JAFFRE 2010 FRA CHOLET NATATION [1] 1:24.67
8. Basile DELAFOSSE 2011 FRA ANGERS NATATION [9] 1:28.12

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:39 
1.
2. Perine MEZIERE 2006 FRA ES SEGRÉ [1] AT
3. Eléonore VIOLLIN 2013 FRA ANGERS NATATION [5] AT
4. Agathe MARTY 2013 FRA CHOLET NATATION [1] AT
5. Camylle GABARD 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
6. Cassandra BARRETEAU 1998 FRA ANGERS NATATION [4] AT
7. Sidney LECHAT 2006 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
8.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:45 
1. Camille COTTENCEAU PINTO 2009 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 3:49.61
2. Paloma SENDERA 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 3:44.85
3. Stella BIDOT 2007 FRA ANGERS NATATION [2] 3:04.70
4. Lena CADENAULE 2010 FRA ANGERS NATATION [1] 2:36.30
5. Lina LANDAIS 2007 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:41.53
6. Maeliss GARREAU 2006 FRA ANGERS NATATION [7] 3:12.94
7. Paola NAUD 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 3:47.50
8. Patricia VETILLARD 1966 FRA ANGERS NATATION [6] 4:54.62

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:50 
1. Michael CLAVIER 1986 FRA ANGERS NATATION [6] AT
2. Leopold MARAIS 2013 FRA ANGERS NATATION [4] AT
3. Loévan GUERY 2009 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:49.60
4. Maxime HENNETON 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 1:33.48
5. Vivien BONNEFOI 2010 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:41.62
6. Thelio PIONNIER CHATELAIN-CARON 2012 FRA ANGERS NATATION [10] AT
7. Adam PROENCA 1997 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
8. Sacha MORICHETTI 2012 FRA ANGERS NATATION [9] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 16:53 
1. Julien REGNARD 1979 FRA ES SEGRÉ [1] 1:27.22
2. Nicolas LIGEON 1972 FRA SAUMUR NATATION [1] 1:17.41
3. Joris TANGHE 2005 FRA ANGERS NATATION [2] 1:06.39
4. Laurent DELFOSSE 1988 FRA ANGERS NATATION [5] 57.34
5. Clement GEFFLOT 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 58.13
6. Nathanael CHEVE 2008 FRA ANGERS NATATION [8] 1:11.71
7. Pierre-Aymeric VIOLLIN 2007 FRA ANGERS NATATION [3] 1:18.76
8. Luc BONDON 1957 FRA ANGERS NATATION [7] 1:32.08

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 16:55 
1.
2. Zohra REGUER 2012 FRA CHOLET NATATION [1] AT
3. Bérénice FEUILLET 2005 FRA ES SEGRÉ [1] AT
4. Magali GUERY 1977 FRA ANGERS NATATION [6] 3:33.52
5. Camille LECHAT 2011 FRA ANGERS NATATION [5] 4:20.08
6. Zélie POUVREAU 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] AT
7. Maïa BODINEAU 1995 FRA ANGERS NATATION [7] AT
8.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 17:00 
1. Eponine PAITREAULT 2008 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 3:28.50
2. Lara ZAMAN 2009 FRA SAUMUR NATATION [1] 3:19.22
3. Diane SANDERINK 1987 FRA ANGERS NATATION [4] 2:56.20
4. Noemie LEMARIE 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 2:32.51
5. Anna MORICHETTI 2010 FRA ANGERS NATATION [2] 2:45.74
6. Mathilde ETIENNE 2011 FRA ANGERS NATATION [8] 3:08.21
7. Manon CHAUVIRAY 2007 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 3:25.95
8. Tettou ANNE 2009 FRA ANGERS NATATION [3] 3:33.28

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 17:05 
1. Raphael DRUGEON 2011 FRA ES SEGRÉ [1] AT
2. Ezio TAUDON 2013 FRA ANGERS NATATION [4] 2:10.27
3. Mohammed-Yassine HADJI 2012 FRA ANGERS NATATION [9] 1:41.52
4. Anthony CHARRIER 1978 FRA ANGERS NATATION [7] 1:37.55
5. Jean VOISIN 2013 FRA CHOLET NATATION [1] 1:39.60
6. Jean-Yves MEZIERE 1953 FRA SAUMUR NATATION [1] 2:01.50
7. Lucien MARTIN 2008 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
8. Adam STOPA 2011 POL ANGERS NATATION [10] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 17:08 
1. Thibaut VITRE 2005 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 1:22.81
2. Aurelien ICCA 1983 FRA ANGERS NATATION [8] 1:18.28
3. Adam MANNI 2006 FRA ANGERS NATATION [2] 1:08.36
4. Nathan TEXEREAU 2005 FRA ANGERS NATATION [1] 1:04.56
5. Damien CUCUMEL 1970 FRA ANGERS NATATION [5] 1:07.83
6. Antoine-Eric GAUTIER 2001 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:15.54
7. Yann HAUTBOIS 1979 FRA ANGERS NATATION [6] 1:18.51
8. Ulysse LUCAS 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 1:23.52

 Pause - Di 12/11/2023 à 17:10 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 17:20 
1.
2. Zora DERSOIR 2012 FRA ES SEGRÉ [1] 7:30.00

Ludmilla BUTTET 2009 FRA
Thais COQUEREAU 2012 FRA
Perine MEZIERE 2006 FRA

3. Kelly MARCHESSEAU 2007 FRA SAUMUR NATATION [1] 6:30.00
Lison ROBIN 2013 FRA
Lina LANDAIS 2007 FRA
Anais ROUSSEAU 2009 FRA
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   Championnat Interclubs T C 

 ANGERS (FRA)
 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. Lydia HENNI 2007 FRA ANGERS NATATION [7] 6:12.00
Maïa BODINEAU 1995 FRA
Capucine CHARPENTIER 2009 FRA
Maeliss GARREAU 2006 FRA

5. Manon CHAUVIRAY 2007 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 6:15.00
Luna DALLAIS 2007 FRA
Jeanne VINCENT 2009 FRA
Lys PRUNIER 2008 FRA

6. Léna SACHOT 2012 FRA CHOLET NATATION [1] 7:30.00
Cleo CAILLEAU 2013 FRA
Zohra REGUER 2012 FRA
Camille BONNE 2013 FRA

7. Jade SUZINEAU 2014 FRA ANGERS NATATION [5] 7:45.00
Julia HERVE 2013 FRA
Camille LECHAT 2011 FRA
Eléonore VIOLLIN 2013 FRA

8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 17:28 
1. Sylvie CHAPELLE SAINT-SAENS 1967 FRA ANGERS NATATION [6] 6:00.00

Magali GUERY 1977 FRA
Bérénice MOTAIS DE NARBONNE 1976 FRA
Isabelle DAGUET 1968 FRA

2. Auréliane BRIDON 2010 FRA CN BEAUPREAU [1] 5:45.00
Zoélie MAZOUIN 2011 FRA
Amélina BRIDON 2010 FRA
Léna PASQUEREAU 2011 FRA

3. Lilou CHARRIER 2009 FRA ANGERS NATATION [2] 5:20.00
Anna MORICHETTI 2010 FRA
Charlotte MORVAN 2010 FRA
Josephine VETTIER 2007 FRA

4. Alice ETIENNE 2007 FRA ANGERS NATATION [1] 4:33.50
Emma LIALY 2004 FRA
Rose CHOPLAIN 2006 FRA
Keren MARKOWICZ 2004 FRA

5. Emma POIROUX 2004 FRA ANGERS NATATION [4] 4:58.00
Camille COLLIGNON 1988 FRA
Alexandra DESSAUX 1991 FRA
Laurine DEL'HOMME 1997 FRA

6. Candice GROLLEAU 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 5:45.00
Zélia CHUREAU 2010 FRA
Agathe RICHARD-SABALIC 2010 FRA
Clemence LE GLEUT 2010 FRA

7. Camille COTTENCEAU PINTO 2009 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 6:00.00
Capucine FRAPPEREAU 2007 FRA
Leonie DESSAIVRE 2007 FRA
Julie LAMY 2008 FRA
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8. Pauline PIRON 2012 FRA ANGERS NATATION [8] 6:00.00
Mathilde DANIEL DIRWIMMER 2012 FRA
Mathilde ETIENNE 2011 FRA
Paola NAUD 2011 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2023 à 17:35 
1. Augustin LABORDERIE 2012 FRA ANGERS NATATION [10] 7:00.00

Hugo SOUCHAY 2011 FRA
Xavier MANN 2010 FRA
Eliott GOULARD 2010 FRA

2. Lucien MARTIN 2008 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 6:20.00
Tanoa MOINE 2009 FRA
Thomas AUBRY-MONGODIN 2008 FRA
Thao HOULGARD 2006 FRA

3. Valery HUAUME 2010 FRA ANGERS NATATION [3] 5:45.00
Ruben ROBITTE 2008 FRA
Paco BERLIOUX 2010 FRA
Pierre-Aymeric VIOLLIN 2007 FRA

4. Nathan RONTARD 2004 FRA ES SEGRÉ [1] 5:30.00
Mathis FEUILLET 2003 FRA
Julien REGNARD 1979 FRA
Mathys COQUEREAU 2008 FRA

5. Raphael MARTY 2009 FRA CHOLET NATATION [1] 5:40.00
Milo LECLERC 2009 FRA
Lucas BIDOT 2006 FRA
Maxime HENNETON 2009 FRA

6. Romain BEGUE 2003 FRA SAUMUR NATATION [1] 6:00.00
Lucas MONFORT 2001 FRA
Justin KLOPOCKI 2007 FRA
Nicolas LIGEON 1972 FRA

7. Paul FIVEL DEMORET 2012 FRA ANGERS NATATION [9] 6:30.00
Samuel ALEXANDRE 2011 FRA
Theo BOUCHARD 2012 FRA
Camille CLOUET 2012 FRA

8. Julien MONDON 2002 FRA ANGERS NATATION [4] 7:15.00
Alexandre HOMBERT 2013 FRA
Marius ALIZON 2009 FRA
Leopold MARAIS 2013 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2023 à 17:43 
1. Mathis JUSTEAU 2007 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] 5:19.00

Matis JOLLY 2007 FRA
Paul BESNIER 2008 FRA
Thibaut VITRE 2005 FRA

2. Nathan HAUTBOIS 2004 FRA ANGERS NATATION [6] 5:00.00
Yann HAUTBOIS 1979 FRA
Michael CLAVIER 1986 FRA
Thibault BEUGNON 1985 FRA

3. Yoni TOURON 2007 FRA CN BEAUPREAU [1] 4:30.00
Jules BARRE 2010 FRA
Esteban SMOLAK 2006 FRA
Adam PROENCA 1997 FRA

4. Karim SAIDI 1983 FRA ANGERS NATATION [5] 4:07.00
Guillaume LEBRIN 1995 FRA
Laurent DELFOSSE 1988 FRA
Thomas LABORDERIE 1985 FRA

5. Simon DUFRESNE 2006 FRA ANGERS NATATION [1] 4:14.00
Corentin GUAY 2001 FRA
Clement GEFFLOT 2005 FRA
Nathan TEXEREAU 2005 FRA

6. émilien DELAIN 2010 FRA ANGERS NATATION [2] 4:40.00
Adam MANNI 2006 FRA
Joris TANGHE 2005 FRA
Leo FOUCHER 2005 FRA

7. Mathis NARGUES 2008 FRA ANGERS NATATION [8] 5:10.00
Cyrille KOHLER 1974 FRA
Nathanael CHEVE 2008 FRA
Arthur TESSIER 2005 FRA

8. Francois HUMEAU 1978 FRA ANGERS NATATION [7] 5:30.00
Benoit DUMORTIER 1970 FRA
Luc BONDON 1957 FRA
Antoine ROBELET 1979 FRA

 Remise des coupes - Di 12/11/2023 à 17:49 

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 17:59 
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